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EuroCodice Descrizione

  00

  00

  00 

00 

00 

 00 

GIA-32R

GIR-37R

GIR-32R

GIA-37R

GIA-32RF

GIA-37RF

Rettangolare 33 cm, manico 150 cm

Rettangolare 36 cm, manico 150 cm

Rettangolare 33 cm, manico 150 cm

Rettangolare 36 cm, manico 150 cm

Rettangolare 33 cm, manico 150 cm

Rettangolare 36 cm, manico 150 cm

Dimensioni (cm)

33 x 33    H 184

36 x 36    H 196

33 x 33    H 191

36 x 36    H 189

33 x 33    H 184 

36 x 36    H 189

Peso (kg)

0,784

1,140

1,035

0,894

0,700

0,816

Per infornare. Completamente in lega di alluminio. Testa anodizzata neutra. Manico alluminio elettrocolorato azzurro.
NOTA > Le variazioni del peso in rapporto alla lunghezza del manico sono al massimo di 100 grammi.	

l Palettini per pizza

NOTA > Le variazioni del peso in rapporto alla lunghezza del manico sono al massimo  
di 100 grammi.	

0,770

0,830

1,072

0,912

1,210

GII-17F

GII-20F

GIIR-20F

GII-23F

GIIR-23F

Tondo forato asolato 17 cm, manico 150 cm

Tondo forato 20 cm, manico 150 cm

Tondo forato 20 cm, manico 150 cm

Tondo forato 23 cm, manico 150 cm

Tondo forato 23 cm, manico 150 cm

ø 17        H 167

ø 20        H 170

ø 20        H 171

ø 23        H 173

ø 23        H 175

EuroCodice Descrizione Dimensioni (cm) Peso (kg)

 00

00

00

00

00

Palettino pizza  linea azzurra in acciaio inox  20 cm asolato , con 
fondomanico e scorrrevole in polimero  ad alta resistenza agli 
urti e al calore.
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ri
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l Pale in alluminio per pizza
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EuroCodice Descrizione

 66,52 GIAC-SP Spazzola orientabile
con raschietto, setole ottone,
base legno e manico di 150 cm 
in alluminio anodizzato nero

L x P x H (cm)

20 x 6,50 x 155

Peso (kg)

0,8

Euro

 00 

 00 

 00 

 00 

 00 

L x P (cm) Peso (kg)

0,190

0,200

0,130

0,750

0,237

20 x 10   

16, 11, 5  

10 x 9

ø 45

14,5 x 19

l Accessori per la lavorazione della pasta

l Accessori per la pulizia del forno

Codice Descrizione

Rotella pizza professionale lama 
inox

Tagliapasta inox

Spatola Triangolare Professionale 
Inox

Vassoio Alluminio Per Servire

Paletta Triangolare Inox

GIAC-ROP3

GIAC-TMP

GIAC-STP31

GIAC-PCPT45/6

GIAC-STP15F
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l Basi rete per pizza
Euro

Codice Descrizione

 00

 00

 00

00

 00

 00

 00

00

KR963-025

KR963-030

KR963-035

KR963-040

KR963-125

KR963-130

KR963-135

KR963-140

Base rete in alluminio

Base rete in alluminio

Dimens.  ø mm

  25

  30

  35

  40 

  25

  30

  35

  40 

Euro

Codice Descrizione

 13,21 

 14,33 

 17,49 

KRSPZ604070

KRSPZ604090

KRSPZ604013

Scatola in polipropilene
per impasto pizza

Dimens. esterne 
mm

600 x 400 x 70

600 x 400 x 90

600 x 400 x 130

 11,95 KRCSPZ6040

KRCARE-P

Coperchio in polipropilene 
per scatola impasto pizza

600 x 400 x 20 

Dimens. interne 
mm

567 x 367 x 57

567 x 367 x 77

567 x 367 x 117

Capacità
litri

12

17

23

Carrello plastica per 
scatole pizza

 93,43 
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